
互助县市场监督管理局 2023 年 10 月份监督抽检结果公示表

序

号

样品名

称
样品编号 被抽样单位名称 被抽样单位地址 生产日期/批号 检测项目

综合判

断

1

绿豆心

情（绿豆

口味冰

棍）

XBJ2363022

3806431403

互助县段阳生活

超市

青海省海东市互助县威

远镇高峰大厦
2023/7/22

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸

计）、糖精钠（以糖精计）、菌落总

数、大肠菌群、沙门氏菌、单核细胞

增生李斯特氏菌

合格

2

巧乐兹

经典巧

恋果冰

淇淋

XBJ2363022

3806431404

互助县段阳生活

超市

青海省海东市互助县威

远镇高峰大厦
2023/1/30

蛋白质、甜蜜素（以环己基氨基磺酸

计）、糖精钠（以糖精计）、菌落总

数、大肠菌群、沙门氏菌、单核细胞

增生李斯特氏菌

合格



3
洽洽香

瓜子

XBJ2363022

3806431405

威远镇盛兴食品

烟酒行

青海省海东市互助县威

远镇西大街
2023/8/13

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化

值（以脂肪计）、铅（以 Pb 计）、

黄曲霉毒素 B1、苯甲酸及其钠盐（以

苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、二氧化硫残留量、糖精钠

（以糖精计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、大肠菌群、霉菌

合格

4

正林原

味葵花

子

XBJ2363022

3806431406

威远镇盛兴食品

烟酒行

青海省海东市互助县威

远镇西大街
2023/8/28

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化

值（以脂肪计）、铅（以 Pb 计）、

黄曲霉毒素 B1、苯甲酸及其钠盐（以

苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）、二氧化硫残留量、糖精钠

（以糖精计）、甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）、大肠菌群、霉菌

合格



5
爆汁桑

椹

XBJ2363022

3806431408

互助县巡密时光

饮品店

青海省海东市互助县威

远镇南大街七号商铺
2023/10/12

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山

梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、防

腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、糖精钠（以糖精

计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、

合成着色剂（苋菜红、胭脂红、柠檬

黄、日落黄、亮蓝）

合格

6
杨枝甘

露

XBJ2363022

3806431409

互助县巡密时光

饮品店

青海省海东市互助县威

远镇南大街七号商铺
2023/10/12

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山

梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、防

腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、糖精钠（以糖精

计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、

合成着色剂（苋菜红、胭脂红、柠檬

黄、日落黄、亮蓝）

合格



7
多肉葡

萄

XBJ2363022

3806431410

互助县巡密时光

饮品店

青海省海东市互助县威

远镇南大街七号商铺
2023/10/12

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山

梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、防

腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、糖精钠（以糖精

计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、

合成着色剂（苋菜红、胭脂红、柠檬

黄、日落黄、亮蓝）

合格

8
葡萄冻

冻绿

XBJ2363022

3806431411

互助县巡密时光

饮品店

青海省海东市互助县威

远镇南大街七号商铺
2023/10/12

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山

梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、防

腐剂混合使用时各自用量占其最大

使用量的比例之和、糖精钠（以糖精

计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、

合成着色剂（苋菜红、胭脂红、柠檬

黄、日落黄、亮蓝）

合格

9 酸奶
XBJ2363022

3806431412

互助县伊穆自制

酸奶第二分店

青海省海东市互助县威

远镇西大街 23 号
2023/10/12

脂肪、蛋白质、酸度、乳酸菌数、山

梨酸及其钾盐、三聚氰胺、金黄色葡

萄球菌、酵母、铅、黄曲霉毒素 M1

合格



10 酸奶
XBJ2363022

3806431413

互助县伊穆自制

酸奶第二分店

青海省海东市互助县威

远镇西大街 23 号
2023/10/12

脂肪、蛋白质、酸度、乳酸菌数、山

梨酸及其钾盐、三聚氰胺、金黄色葡

萄球菌、酵母、铅、黄曲霉毒素 M1

合格

11 油条
XBJ2363022

3806431416

互助县锦秀酿皮

店

青海省海东市互助县威

远镇西大街 14 号 4 幢

14-5 室

2023/10/13 铝的残留量(干样品,以 Al 计) 合格

12 油条
XBJ2363022

3806431417

互助县筷乐鲜小

吃店

青海省海东市互助县威

远镇南大街
2023/10/13 铝的残留量(干样品,以 Al 计) 合格

13
煎炸过

程用油

XBJ2363022

3806431421

互助县建斌熟食

店

青海省海东市互助县威

远镇南大街 28 号
2023/10/13 酸值/酸价、极性组分 合格

14
煎炸过

程用油

XBJ2363022

3806431422

互助县建斌熟食

店

青海省海东市互助县威

远镇南大街 28 号
2023/10/13 酸值/酸价、极性组分 合格

15
煎炸过

程用油

XBJ2363022

3806431423
互助旭建烧烤店

青海省海东市互助县威

远镇东大街五交化大楼

一楼

2023/10/13 酸值/酸价、极性组分 合格



16 油条
XBJ2363022

3756000074

互助县国元早餐

店

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇金厦广

场

2023/10/17 铝的残留量(干样品，以 Al 计) 合格

17 油条
XBJ2363022

3756000101

互助县放心包子

馆

青海省海东市互助土族

自治县威远镇东新街

5-62 号

2023/10/17 铝的残留量(干样品，以 Al 计) 合格

18 油条
XBJ2363022

3756000102

互助包好吃小笼

包店

青海省海东市互助县威

远镇东新街 067 号
2023/10/17 铅（以 Pb 计） 合格

19 油条
XBJ2363022

3756000103

互助县寻香来小

吃

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇东新街
2023/10/17 铝的残留量(干样品，以 Al 计) 合格

20
发面花

卷

XBJ2363022

3756000104

互助县土族自治

县威远初级中学

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇南大街

8 号

2023/10/17

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,

苯甲酸及其钠盐 （以苯甲酸计）,

糖精钠（以糖精计）

合格



21
发面馒

头

XBJ2363022

3756000105

青海互助青稞酒

股份有限公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇西大街

6 号

2023/10/17

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,

苯甲酸及其钠盐 （以苯甲酸计）,

糖精钠（以糖精计）

合格

22

发面花

卷（青稞

面）

XBJ2363022

3756000106

青海互助青稞酒

股份有限公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇西大街

6 号

2023/10/17

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,

苯甲酸及其钠盐 （以苯甲酸计）,

糖精钠（以糖精计）

合格

23
酸奶

（大）

XBJ2363022

3756000107

互助县伊乐酸奶

店

青海省海东市互助县威

远镇西街青稞酒广场对

面

2023/10/17
山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,酸

度,三聚氰胺,蛋白质,脂肪
合格

24
酸奶

（小）

XBJ2363022

3756000108

互助县伊乐酸奶

店

青海省海东市互助县威

远镇西街青稞酒广场对

面

2023/10/17
山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,酸

度,三聚氰胺,蛋白质,脂肪
合格



25 油饼
XBJ2363022

3756000109
威远镇瑞雪小吃

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇北街
2023/10/17 铝的残留量(干样品，以 Al 计) 合格

26

香辣炒

鸡火锅

底料

XBJ2363022

3756000110

互助孙掌柜柴火

鸡店

青海省海东市互助县威

远镇迎宾大道 22 号 2 幢

1 层 22-102 室商铺

2023/10/15 吗啡,可待因,那可丁,罂粟碱 合格

27
香辣火

锅底料

XBJ2363022

3756000111

互助县串大侠串

串火锅店

青海省海东市互助县威

远镇海洲国际广场 22 号

楼 129 号

2023/10/14 吗啡,可待因,那可丁,罂粟碱 合格

28
红高粱

酒

XBJ2363022

3756000112

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2022/5/18

氰化物(以 HCN 计),三氯蔗糖,铅(以

Pb 计),酒精度,甲醇,甜蜜素（以环己

基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖精计）

合格



29 桂圆干
XBJ2363022

3756000113

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/5/4

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,二

氧化硫残留量,铅(以 Pb 计),糖精钠

（以糖精计）

合格

30 大红枣
XBJ2363022

3756000114

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/6/9

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,二

氧化硫残留量,铅(以 Pb 计),糖精钠

（以糖精计）

合格

31
奶盐梳

打饼干

XBJ2363022

3756000115

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/8/17

大肠菌群,酸价(以脂肪计)(KOH),糖

精钠（以糖精计）,山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）,金黄色葡萄球菌,铝

的残留量(干样品，以 Al 计),二氧化

硫残留量,沙门氏菌,脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）,霉菌,甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,过氧化值(以脂

肪计),菌落总数

合格



32

薄切岩

浆芝士

片饼干

XBJ2363022

3756000116

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/7/18

大肠菌群,酸价(以脂肪计)(KOH),糖

精钠（以糖精计）,山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）,金黄色葡萄球菌,铝

的残留量(干样品，以 Al 计),二氧化

硫残留量,沙门氏菌,脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）,霉菌,甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,过氧化值(以脂

肪计),菌落总数

合格

33

旺旺大

米饼（含

油型膨

化食品）

XBJ2363022

3756000117

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/6/8

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,金

黄色葡萄球菌,苯甲酸及其钠盐（以

苯甲酸计）,大肠菌群,水分,沙门氏菌,

酸价（以脂肪计）（KOH）,过氧化

值（以脂肪计）,菌落总数,糖精钠（以

糖精计）

合格



34

金丝小

枣（分

装）

XBJ2363022

3756000118

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/3/24

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,二

氧化硫残留量,铅(以 Pb 计),糖精钠

（以糖精计）

合格

35

实惠装

薯片（膨

化食品）

XBJ2363022

3756000119

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/8/21

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,金

黄色葡萄球菌,苯甲酸及其钠盐（以

苯甲酸计）,大肠菌群,水分,沙门氏菌,

酸价（以脂肪计）（KOH）,过氧化

值（以脂肪计）,菌落总数,糖精钠（以

糖精计）

合格



36

手压豆

干（泡椒

味）

XBJ2363022

3756000120

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/9/3

糖精钠（以糖精计),山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）,金黄色葡萄球菌,丙

酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,苯

甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）,三氯

蔗糖,铝的残留量(干样品，以 Al 计),

大肠菌群,防腐剂混合使用时各自用

量占其最大使用量的比例之和,沙门

氏菌,铅(以 Pb 计),脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）

合格

37

经典香

草口味

冰淇淋

XBJ2363022

3756000121

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2022/12/21

单核细胞增生李斯特氏菌,大肠菌群,

沙门氏菌,蛋白质,甜蜜素（以环己基

氨基磺酸计）,菌落总数,糖精钠（以

糖精计）

合格



38
布丁雪

糕

XBJ2363022

3756000122

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2022/12/17

单核细胞增生李斯特氏菌,大肠菌群,

沙门氏菌,蛋白质,甜蜜素（以环己基

氨基磺酸计）,菌落总数,糖精钠（以

糖精计）

合格

39
大咔火

炬雪糕

XBJ2363022

3756000123

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/2/12

单核细胞增生李斯特氏菌,大肠菌群,

沙门氏菌,蛋白质,甜蜜素（以环己基

氨基磺酸计）,菌落总数,糖精钠（以

糖精计）

合格

40

白桃口

味冰淇

淋

XBJ2363022

3756000124

互助县星河湾华

联综合商贸有限

公司

青海省海东地区互助土

族自治县威远镇迎宾大

道 21 号七彩星河湾 10

号楼负一层

2023/1/5

大肠菌群,沙门氏菌,蛋白质,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,菌落总数,

糖精钠（以糖精计）

合格



41
麻辣火

锅底料

XBJ2363022

3756000125

互助县谭鸭血火

锅店

青海省海东市互助土族

自治县威远镇海州国际

广场 F2-2-8-14;22-25

2023/10/18 吗啡,可待因,那可丁,罂粟碱 合格


